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Vi är mitt den intensivaste orienteringssäsongen med tävlingar varje helg. På bilden ser vi ett 

taggat gäng som kämpade på i Dubbelfajten. Helgen som gick var det SM-tävlingar som 

gällde. I Hallsberg gick lång-SM där Garphyttan representerades av Elin Doering. I Säffle 

och i skogarna runt Grums gick ungdoms-SM och där sprang Arne Lagerqvist och Jonna 

Doering. På Öland var det också SM-tävlingar och där var det veteranerna som gjorde upp på 

sprint, medel och långdistans. Även där var vi representerade, denna gång av Leif Krüger, 

Torun Palm och Niklas Doering. På hemmaplan var det för ett par veckor sedan DM-

tävlingar i häftig terräng på Kilsbergskanten och i skogen runt Blackstahyttan. Många 

kämpade på och bäst gick det för Karin Nilsson som tog dubbla guld i D55, Härligt jobbat 

allihop! 

Klubbdag med KM 

Missa inte att boka in dig på klubbdagen i Gårdsjötorp lördag den 27 september. Det finns 

mer info om hur du anmäler dig på vår Facebooksida och på Eventor. Vi hoppas på stort 

deltagande. Det är KM för alla som vill, både barn och vuxna, men vill man springa/gå en 

bana går det bra utanför KM-klass också. 

Sprint-KM och natt-KM 

 Sprint-KM kör vi onsdag den 1 oktober, planerad samling vid Folkets Park i Garphyttan. 

Natt-KM planeras till 15 oktober i Ånnaboda. Mer info om tävlingarna och hur du anmäler 

dig kommer! 

Närkeserien MTBO och veteran-OL 

Nu är fem deltävlingar avslutade. Totalt 120 personer har startat en eller flera gånger. 

Finalen gick vid Tisarens klubbstuga i Hallsberg. Vi hoppas på fortsättning nästa år och vill 

tacka familjerna Jansson, Jansson och Gustafsson för fantastiskt jobb med allt från 

kartjusteringar till fikabak. Dessa familjer ligger för övrigt bakom även den veterantävling 

som GIF anordnade på Kilsbergsvallen den 11/9. Tack igen       . 

25manna 

I år går denna stora stafett i Upplands Väsby. Vi får glädjande nog ihop ett eget lag i år igen 

och vi åker gemensam buss från Garphyttan. Det finns också öppna banor om man inte är 

med i laget. 
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Träningar 

Det återstår en tisdagsträning som hålls i Karlslund den 23 september. Alla välkomna som 

vanligt. Den stora höstavslutningen med Mörkeräventyr blir fredagen den 24 oktober. Boka 

in! 

Facebook 

Du har väl inte missat att vi har en Facebook-sida? Sök på GIF-orientering så hittar du vår 

medlemssida och kan ansöka om att bli inbjuden. Här hittar du viktig info och annat smått 

och gott. 
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